
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

   РІШЕННЯ 
 

25 червня 2019 року                                                                        №25-1/VII 

 

Про  стан надходження до бюджету 

громади  місцевих податків  та зборів  

за  5 місяців 2019 року  

 

       Відповідно до  статей 25,26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні» та заслухавши інформацію начальника відділу 

фінансів та бухгалтерського обліку про стан  надходження до бюджету 

громади  місцевих податків та зборів за 5 місяців 2019 року, Іркліївська 

сільська рада  вирішила:  

 

1.  Інформацію начальника відділу фінансів та бухгалтерського обліку 

«Про стан  надходження до бюджету громади місцевих податків  та зборів за 

5 місяців 2019 року» взяти до відома.  

 

2. Відділу фінансів та бухгалтерського обліку: 

2.1. тримати на постійному контролі надходження до  бюджету громади 

місцевих податків та зборів; 

2.2. до чергової сесії сільської ради  подати інформацію про 

надходження  до бюджету громади  місцевих податків та зборів  за 6 місяців 

2019 року  в порівнянні з відповідним періодом минулого року та в розрізі  

по платниках податків. 

 

3. Касирам відділу фінансів та бухгалтерського обліку   спільно із 

спеціалістами відділу земельних відносин: 

3.1. через офіційний веб-сайт сільської ради, інформаційні стенди та в 

людних місцях повідомляти платників податку про недопустимість 

заборгованості сплати за землю й податку на нерухоме майно відмінне від 

земельної ділянки; 

3.2. надіслати листи-повідомлення постійним неплатникам податку в 

термін  до  15.07.2019 року; 

3.3. постійно контролювати зміну землекористувачів по сільській раді 

та повідомляти  їх про  терміни плати за землю. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 



сільської ради з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК 


